Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тюхтетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2011г.
с. Тюхтет
№    262-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 11.04.2011 №112-п «Об утверждении плана-графика перехода к финансовому обеспечению деятельности муниципальных бюджетных учреждений путем предоставления субсидий в соответствии с пунктом 1 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В    соответствии   со,    статьей   36   Устава       Тюхтетского   района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести   изменения   в      приложение   к   постановлению   следующего
содержания:
-
в таблице количество учреждений 2. Учреждения культуры 11.
-
в   таблице   дата   перевода   учреждений   1.Учреждения   образования   с
01.01.2012  г.,  2.   Учреждения  культуры  с   01.11.2011- г.,   3.   Учреждения
Здравоохранения с 01.11.2011   г.,    4.Учреждения физической культуры и
спорта с  01.11.2011   г.,  5.  Учреждения  социальной  защиты  населения  с
01.11.2011 г.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района В.И. Козлова
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
                        Глава района
                                                  Г.П.Дзалба